ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2009 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 258/09
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
5 czerwca 2009 r.

Budset GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegolnienie Sfera  na 2009 rok wiasne zlecone ] :dministrach Fn:'igdzy j..s.t. wiasne zlecone zradministrach rmiedzyj.s.t..
rzadowa rzadowa
Dysponent: Biuro ds. Morskich
750 Administracja publiczna 5 = = = = = = = =
75095 Pozostata dziatalnosé¢ - - - - - - - - -
Morski Szczecin P - - - - - - - R R
Urzad Miasta -35 000 -35 000 - - - - - - -
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia -35 000 -35 000 - - - - R R R
jednostki systemu oswiaty 35000 35 000 - - - - - - -
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 35 000 35 000 - - - - R R R
BIURO DS. MORSKICH ) : : :
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarzadowych
630 Turystyka 11 000 - - - - 11 000 . . -
63095 Pozostata dziatalnosé 11 000 - - - - 11 000 - - -
Wspoéipraca z organizacjami pozarzadowymi S 11 000 - - - - 11 000 - - -
Urzad Miasta 11 000 - - - - 11 000 - - -
2820 Dota_cja 'c‘:elowa z budZefu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do 11000 : : : : 11 000 R R B
realizacji stowarzyszeniom
758 Rézne rozliczenia -72 250 ° = - - -72 250 - - -
75818 Rezerwy og6lne i celowe -72 250 - - - - -72 250 - - -
Pozyskiwanie srodkéw i funduszy pomocowych R -72 250 - - - - -72 250 - - -
Urzad Miasta -72 250 - - - - -72 250 - - -
4810 Rezerwy -72 250 - - - - -72 250 - - -

Sygnatura: 50010004247071609002



Dziat

854
85495

2820

921
92195

2820

926
92695

2820

Wyszczegélnienie

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pozostata dziatalnos¢

Wspéipraca z organizacjami pozarzadowymi
Urzad Miasta

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatalnos¢

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielegnowanie polskos$ci oraz rozwoju
$wiadomosci narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Urzad Miasta

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Kultura fizyczna i sport

Pozostata dziatalnos¢

Wspéipraca z organizacjami pozarzadowymi
Urzad Miasta

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZADOWYCH
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Promocji i Informacji

750
75075

4300

4300

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Promocja miasta

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
jednostki systemu oswiaty

Zakup ustug pozostatych

BIURO PROMOCJI | INFORMACJI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 50020004247071609002

Sfera

Budzet
na 2009 rok

27 300

27 300

27 300

27 300

27 300

28 950

28 950

28 950

28 950

28 950

5000

5000

5000

5000

5000

-82 346
-82 346
82 346
82 346

wiasne

-82 346
-82 346
82 346

82 346
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GMINA

0 por ieni;
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
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27 300

27 300

27 300

27 300
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28 950

28 950

28 950

28 950

5000

5000

5000

5000

5000

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzy jst.
rzadowa



Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydziat Informatyki

750
75023

4210
4270
4300
4740
4750

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Informatyzacja

Urzad Miasta

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programow i licencji

WYDZIAL INFORMATYKI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Ksiegowosci

750

Administracja publiczna

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Funkcjonowanie UM
Urzad Miasta
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Skfadki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Utrzymanie stanowisk pracy
Urzad Miasta
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
WYDZIAL KSIEGOWOSCI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 50030004247071609002

Sfera

Budzet
na 2009 rok

-20 000
-25 000
-10 000
-15 000
70 000

-200 000

-200 000

82 350

82 350
10 635
1715
70 000
-282 350
-282 350

-282 350

-200 000

wiasne

-20 000
-25 000
-10 000
-15 000
70 000

-200 000

-200 000

82 350

82 350

10 635
1715

70 000
-282 350
-282 350

-282 350

-200 000

GMINA POWIAT

zlecone por wiasne zlecone

. ot L
z administracja miegdzy j.s.t. zradministrach
rzadowa rzadowa

e o
miedzy j.s.t.



Dziat Wyszczegélnienie Sfera

Dysponent: Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

921 Kulturaiochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostate zadania w zakresie kultury

Wspieranie przedsiewzie¢ artystycznych organizowanych przez stowarzyszenia, D
fundacje i inne jednostki nie zaliczane do sektora finanséw publicznych

Urzad Miasta

2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

92195 Pozostata dziatalnos¢
Szczecin Europejska Stolica Kultury D
Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych

Uczestnictwo w festiwalach, wystawach, koncertach oraz wydawnictwach D
kulturalnych

Urzad Miasta
4300 Zakup ustug pozostatych

jednostki systemu o$wiaty

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. KULTURY | OCHRONY ZABYTKOW
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Obstugi Urzedu
750 Administracja publiczna
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Funkcjonowanie UM z
Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL OBSLUGI URZEDU
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 50040004247071609002

Budzet

na 2009 rok

-10 000

-10 000

-10 000

-10 000

10 000

-40 000

-40 000

-40 000

50 000

42 360
42 360
7 640

7640

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

wiasne

-10 000

-10 000

-10 000

-10 000

10 000

-40 000

-40 000

-40 000

50 000

42 360
42 360
7 640

7640

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

GMINA POWIAT

zlecone wiasne zlecone

0 por ieni ]
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowa rzadowa

e N
miedzy j.s.t.



— GMINA POWIAT

wiasne zlecone

Dziat Wyszczegélnienie Sfera  na 2009 rok wlasne zZlecone por ieni por ieni p p ieni
z administracja miegdzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

Dysponent: Wydzial Rozwoju Miasta

710 Dziatalnos¢ ustugowa - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - R R
Planowanie przestrzenne N - - - - - - R R

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - R R

4430 ROzne optaty i sktadki -500 -500 - - - - - -

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego 500 500 - - - - - R

750 Administracja publiczna - - - - = - - -

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000 115 000 - - - - - -

Obstuga inwestoréow R 115 000 115 000 - - - - R R

Urzad Miasta 115 000 115 000 - - - - - -

4300 Zakup ustug pozostatych 115 000 115 000 - - - - - R

75095 Pozostata dziatalnos¢ -115 000 -115 000 - - - - - R

Wspéipraca regionalna P -115 000 -115 000 - - - R - -

Urzad Miasta -115 000 -115 000 - - - - - -

4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -115 000 -115 000 - - - - R R

WYDZIAt. ROZWOJU MIASTA B - .
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI - - = : - - - :

Sygnatura: 50050004247071609002



